○管理職離任式

午前９時～

※ 管理職異動者は，管理職離

任式終了後，すぐに転任校

での着任式に向かいます。

○教職員離任式

午前９時２０分頃～

○管理職着任式

午前１０時頃～

※ いずれの式も，体育館で行

います。

平成３１年３月２２日

保 護 者 の 皆 様

地 域 の 皆 様

京都市立朱雀第七小学校

校長  鵜飼 洋子

教職員異動についてのお知らせ

 春暖の候，皆様におかれましては，ご健勝にてお過ごしのことと，お喜び申し上げます。

平素は，本校教育推進にご理解ご支援を賜り，厚くお礼申し上げます。

 さて，この度の人事異動により，下記の通り教職員が異動することとなりましたのでお

知らせいたします。退職者及び離任者には，在職期間中何かとお世話になり，ありがとう

ございました。また，着任者には，今後ともご指導，ご鞭撻をいただきますよう，よろし

くお願い申し上げます。

 つきましては，３月２８日（木）に離任式及び管理職着任式を行いますので，お知らせ

いたします。

記

≪管理職離任者≫

山下 博典

≪教職員離任者≫

      清水 一希    藤原 明

     髙澤 あや子   馬淵 真理

     唐澤 道子

 ≪管理職着任者≫

◆３月２８日（木）の登校について

  ・集団登校ではありません。できるだけ近くの友達と一緒に，車や自転車などに気を付けて登校す

るようにご指導ください。８時４０分頃に学校に到着するように登校してください。

  ・登校後は運動場で待つことになります。（雨のときは体育館で待つことになります。）

  ・式後，新５・６年生は入学式の準備，新２年生は入学式の練習を行います。

  ・下校予定時刻

新３・４年生…１０時３０分頃，新２年生…１１時３０分頃，新５・６年生…１２時頃

  ・どちらの日も，上靴を忘れないようにご準備ください。